MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp. www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 10/04/2011 17:00.
Gara Iniziato a 17:06:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:45.741 +0.180 17:15:43.748 2 1:54.391 +4.375 17:10:27.553
(17) DI BELLO IVAN 6 1:46.935 +1.374 17:17:30.683 3 1:51.780 +1.764 17:12:19.333
1 17:08:19.854 7 1:46.615 +1.054 17:19:17.298 4 1:52.303 +2.287 17:14:11.636
2 1:44.683 +3.184 17:10:04.537 8 1:45.561 17:21:02.859 5 1:50.158 +0.142 17:16:01.794
3 1:43.532 +2.033 17:11:48.069 9 1:47.152 +1.591 17:22:50.011 6 1:50.430 +0.414 17:17:52.224
4 1:43.225 +1.726 17:13:31.294 10 1:46.427 +0.866 17:24:36.438 7 1:50.016 17:19:42.240
5 1:42.825 +1.326 17:15:14.119
6 1:42.083 +0.584 17:16:56.202 (35) DE ROSA RAFFAELE (741) TURCO CARMINE
7 1:41.691 +0.192 17:18:37.893 1 17:08:28.077 1 17:08:29.965
8 1:41.499 17:20:19.392 2 1:56.791 +11.653 17:10:24.868 2 1:56.848 +1.763 17:10:26.813
9 1:44.161 +2.662 17:22:03.553 3 1:48.036 +2.898 17:12:12.904 3 1:57.999 +2.914 17:12:24.812
10 1:45.155 +3.656 17:23:48.708 4 1:47.697 +2.559 17:14:00.601 4 1:56.461 +1.376 17:14:21.273
5 1:46.437 +1.299 17:15:47.038 5 1:55.675 +0.590 17:16:16.948
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:45.138 17:17:32.176 6 1:55.085 17:18:12.033
1 17:08:27.436 7 1:46.319 +1.181 17:19:18.495 7 2:44.152 +49.067 17:20:56.185
2 1:46.929 +2.804 17:10:14.365 8 1:46.249 +1.111 17:21:04.744 8 3:02.062 +1:06.977 17:23:58.247
3 1:45.603 +1.478 17:11:59.968 9 1:46.322 +1.184 17:22:51.066
4 1:44.297 +0.172 17:13:44.265 10 1:45.483 +0.345 17:24:36.549
5 1:44.501 +0.466 17:15:28.856
6 1:44.520 +0.395 17:17:13.376 (389) DONNARUMMA FABIO
7 1:44.125 17:18:57.501 1 17:08:34.078
8 1:44.576 +0.451 17:20:42.077 2 1:53.929 +3.869 17:10:28.007
9 1:44.964 +0.839 17:22:27.041 3 1:51.842 +1.782 17:12:19.849
10 1:44.252 +0.127 17:24:11.293 4 1:50.688 +0.628 17:14:10.537
5 1:50.060 17:16:00.597
(51) SCOPPA GIUSEPPE 6 1:51.052 +0.992 17:17:51.649
1 17:08.25.789 7 1:51.487 +1.427 17:19:43.136
2 1:48.146 +3.193 17:10:13.935 8 1:53.660 +3.600 17:21:36.796
3 1:45.695 +0.742 17:11:59.630 9 1:53.977 +3.917 17:23:30.773
4 1:46.971 +2.018 17:13:46.601 10 2:03.728 +13.668 17:25:34.501
5 1:45.269 +0.316 17:15:31.870
6 1:44.953 17:17:16.823 (41) FINAMORE FLORINDO
7 1:45.690 +0.737 17:19:02.513 1 17:08:41.783
8 1:45.864 +0.911 17:20:48.377 2 1:54.357 +2.535 17:10:36.140
9 1:46.414 +1.461 17:22:34.791 3 1:53.785 +1.963 17:12:29.925
10 1:46.578 +1.625 17:24:21.369 4 1:55.641 +3.819 17:14:25.566
5 1:54.425 +2.603 17:16:19.991
(7) MORGERA CIRO 6 1:52.999 +1.177 17:18:12.990
1 17:08.23.041 7 1:53.563 +1.741 17:20:06.553
2 1:45.492 +0.658 17:10:08.533 8 1:51.822 17:21:58.375
3 1:46.829 +1.995 17:11:55.362 9 1:54.307 +2.485 17:23:52.682
4 1:44.834 17:13:40.196
5 1:47.485 +2.651 17:15:27.681 (214) SALONE DANIELE
6 1:45.066 +0.232 17:17:12.747 1 17:08:43.228
7 1:46.565 +1.731 17:18:59.312 2 1:53.942 +1.688 17:10:37.170
8 1:46.268 +1.434 17:20:45.580 3 1:54.628 +2.374 17:12:31.798
9 1:47.211 +2.377 17:22:32.791 4 1:56.072 +3.818 17:14:27.870
10 1:59.473 +14.639 17:24:32.264 5 1:53.352 +1.098 17:16:21.222
6 1:52.254 17:18:13.476
(747) DANDOLO MARCO 7 1:54.482 +2.228 17:20:07.958
1 17:08:27.062 8 1:52.590 +0.336 17:22:00.548
2 1:48.186 +2.238 17:10:15.248 9 2:39.422 +47.168 17:24:39.970
3 1:48.320 +2.372 17:12:03.568
4 1:47.173 +1.225 17:13:50.741 (12) BORREDON ACHILLE
5 1:46.400 +0.452 17:15:37.141 1 17:08:38.453
6 1:46.012 +0.064 17:17:23.153 2 1:57.142 +0.905 17:10:35.595
7 1:45.948 17:19:09.101 3 2:00.051 +3.814 17:12:35.646
8 1:46.023 +0.075 17:20:55.124 4 1:57.440 +1.203 17:14:33.086
9 1:49.563 +3.615 17:22:44.687 5 1:56.237 17:16:29.323
10 1:50.040 +4.092 17:24:34.727 6 1:58.782 +2.545 17:18:28.105
7 2:02.853 +6.616 17:20:30.958
(74) CODA MASSIMILIANO 8 2:06.621 +10.384 17:22:37.579
1 17-08.24.406 9 2:05.725 +9.488 17:24:43.304
2 1:47.280 +1.719 17:10:11.686
3 1:57.407 +11.846 17:12:09.093 (38) FASCELLI FABRIZIO
4 1:48.914 +3.353 17:13:58.007 1 17:08:33.162
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits
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